(ΑΔΑΜ:25REQ017302707, ΑΔΑ:ΨΧΣ7Ω9Θ-Λ7Ι) και 17324/28-07-25 (ΑΔΑΜ: 25REQ017302707, 
ΑΔΑ:ΨΥΙΟΩ9Θ-Μ2Τ) για την ανάληψη υποχρέωσης για το οικονομικό έτος 2025 και έλαβαν α/α Α-
1258 και Α-1259 καταχώρησης αντίστοιχα, στο μητρώο δεσμεύσεων. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες και εκατό ευρώ 
(259,100,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 24% (62.184,00 €), ήτοι συνολικού προϋπολογισμού  τριακόσιες είκοσι 
μία χιλιάδες και διακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ (321.284,00 €). 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Συλλογική Απόφαση ΣΑΕΠ0567, Ενάριθμος Έργου 2025ΕΠ05670038).

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
ποσού 3.350,00 € (τρεις χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ) για το Τμήμα 1 και 1.830,00€ (χίλια 
οκτακόσια τριάντα ευρώ) για το Τμήμα 2.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 
η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του

[...]

Απαιτείται επίσης η προσκόμιση «εγγύησης καλής λειτουργίας» από τον ανάδοχο για την 
αποκατάσταση των ελαττωμάτων που ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από 
δυσλειτουργία των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας. Το ύψος της «εγγύησης 
καλής λειτουργίας» ορίζεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα πέντε (8.375,00) 
ευρώ για το τμήμα 1 και τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα (4.580,00) ευρώ για το τμήμα 2.  

Γενικά εφαρμόζονται οι απαιτήσεις όπως αυτές περιγράφονται με τίτλο «Εγγύηση -Συντήρηση» για 
κάθε ένα τμήμα ξεχωριστά στο τεύχος ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι της 
παρούσας. 

Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης